
06/06/2022 14:11 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1024596&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração
Superintendência de Administração do Ministério da Fazenda em Pernambuco

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2022 (SRP)
 

Às 12:31 horas do dia 30 de março de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. WALMIR MAXIMINO PESSOA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 10480100209202294,
Pregão nº 00006/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Café
Descrição Complementar: Café Intensidade: Suave , Empacotamento: Vácuo , Tipo: Tradicional , Apresentação:
Torrado Moído
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.491 Unidade de fornecimento: Pacote 1,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 40,4100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PARANOA DISTRIBUICAO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 32,0000 e
a quantidade de 2.491 Pacote 1,00 KG .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/03/2022
16:15:56 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARANOA DISTRIBUICAO
IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 28.128.565/0001-78, Melhor

lance: R$ 32,0000

Homologado 30/03/2022
12:31:53

WALMIR
MAXIMINO
PESSOA

Fim do documento


